Совет кожевниковского сельского поселения

с.Кожевнико кожевниковского района томской области

                                                РЕШЕНИЕ
от 29.03.2006                                                                                                                         № 41
с. Кожевниково

ул. Гагарина,17

О плане нормотворческой работы
Совета Кожевниковского сельского

поселения на 2006 год
           В соответствии с п. 2 ст.1 Регламента Совета Кожевниковского сельского поселения с целью обеспечения эффективной работы по выполнению основных задач  социально-экономического развития и реформирования местного самоуправления поселения, учитывая предложения администрации поселения,
                 Совет  Кожевниковского сельского поселения решил:

       1.Утвердить план нормотворческой работы Совета Кожевниковского сельского поселения на 2006 год согласно приложению.
       2. Постоянным  комиссиям  Совета Кожевниковского сельского поселения ( Ваина Н.Л., Зайцев Н.И.,  Морозова Л.Н.) планировать работу в соответствии с настоящим решением и перечнем проектов нормативных правовых актов, разрабатываемых Администрацией поселения в рамках нормотворческой инициативы.

Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                      А.А.Малолетко

                                                                                              Приложение к решению

                                                                         Кожевниковского сельского поселения

                                                      от                         №

ПЛАН

нормотворческой работы Совета Кожевниковского сельского поселения

на 2006 год

	№

п/п
	Основополагающий блок,

содержание вопроса
	Сроки ис-полнения
	Ответственные

Социально-экономическое развитие района

1 О положении «О тарифной политике

        в Кожевниковском поселении»               март          комиссия по эконо-

                                                                                              номике и финансам

2 О положении «Об установлении мест-

ных налоговых, неналоговых доходов

и сборов»                                                     апрель            - - - * - - -

     3     О проекте программы социально-

экономического развития поселения        апрель      комиссия по социаль-

            на 2006- 2008 годы                                                        ным вопросам

     4   О порядке предоставления муници-

пальной гарантии субъектам малого         май                - - -  *  - - -

бизнеса и сельхозтоваропроизводителям

     5    О программе  развития

      физической культуры, спорта и

формирование здорового образа жизни    май                - - -   *   - - -

населения Кожевниковского района

6  О программе профилактики

    правонарушений в поселении                       июнь              - - -      *  - - -

Управление муниципальной собственностью

1 О положении «О правилах благоустрой-

  ства и озеленения территории поселения»      март     комиссия по эконо-

                                                                                             мике и финансам

2 О программе приватизации муници-

       пального имущества на 2007 год                   ноябрь            - - - * - - -

Формирование и исполнение бюджета

1. О ходе исполнения бюджета поселения                         комиссия по эконо

на 2006 год                                            ежеквартально    мике и финансам

      2.   О бюджете поселения на 2007 год                декабрь             ------- I I -------

Организационная и контрольная деятельность

      1.  О положении «Об обращении граждан в

           органы местного самоуправления района»    март           комиссии по конт-

                                                                                                           рольно-правовым

3. О положении «О собраниях, конферен-                            вопросам

     циях граждан (собраниях делегатов)»            март

4. О положении «О нормативных правовых

актах органов местного самоуправления

            поселения»                                                         апрель            ------- I I -------

      5.   О  положении  «Об  опросе  граждан

Кожевниковского поселения»                          сентябрь       ------- I I -------

      6.  О контрольном органе Кожевников-                           комиссия по экономике

           ского поселения                                         II квартал   и финансам

      7. О ревизионной комиссии  МО Кожев-        август          - - - * - - -

          никовское сельское поселение

      8.Об участии муниципального образо-

          вания в межмуниципальном сотруд-

          ничестве                                                      сентябрь        комиссия по социаль-

                                                                   ным вопросам

PAGE
2